
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 153688-2015 z dnia 2015-06-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest remont chodnika, ogrodzenia i wejścia głównego od strony ul. Pułaskiego w

II Liceum Ogólnokształcącym im. Królowej Jadwigi w Pabianicach, w tym:: - remont chodnika obejmujący roboty...

Termin składania ofert: 2015-07-09

Pabianice: Remont chodnika, ogrodzenia i wej ścia głównego od strony ul.

Pułaskiego w II Liceum Ogólnokształc ącym im. Królowej Jadwigi w

Pabianicach

Numer ogłoszenia: 113181 - 2015; data zamieszczenia: 29 .07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 153688 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Pabianicki, ul. Piłsudskiego 2, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 42 22 54 000,

faks 42 2159166.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont chodnika, ogrodzenia i wejścia głównego od

strony ul. Pułaskiego w II Liceum Ogólnokształcącym im. Królowej Jadwigi w Pabianicach.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest remont chodnika,

ogrodzenia i wejścia głównego od strony ul. Pułaskiego w II Liceum Ogólnokształcącym im. Królowej Jadwigi w

Pabianicach, w tym:: - remont chodnika obejmujący roboty przygotowawcze, rozebranie chodnika z płyt

chodnikowych i kostki, wykonanie podbudowy z piasku stabilizowanego, podbudowy (podsypki cementowo-

piaskowej) pod warstwę ścieralną chodnika oraz nowej warstwy ścieralnej z betonowej kostki brukowej gr. 6 cm -

część A, - remont ogrodzenia obejmujący rozebranie istniejących przęseł, rozebranie filarów i słupów

ogrodzeniowych, skucie tynków, wywiezienie gruzu, przemurowanie filarów, wykonanie nowych tynków, izolacji

przeciwwilgociowej, nowej bramy, furtki i przęseł z kształtownika ocynkowanego 20/20 - część B, - remont

wejścia głównego obejmujący wykonanie tynków uzupełniających, tynku szlachetnego i naprawę daszku - część

C. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku Nr 1 (§ 30) do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2015-07-29 10:57



Część NR: 1   Nazwa:  Remont chodnika - część A.

Część NR: 2   Nazwa:  Remont ogrodzenia - część B.

Część NR: 3   Nazwa:  Remont wejścia głównego - część C.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  4.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe KOSBRUK Mariusz Brylski, Łobudzice 18 A, 97-425 Zelów, kraj/woj.

łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 43587,79 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  36917,43

Oferta z najni ższą ceną: 30731,54 / Oferta z najwy ższą ceną: 53614,47

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe TEAM-BAU Adam Kościołek, ul. Sanicka 169, 97-500 Radomsko,

kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 32157,29 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  28618,41

Oferta z najni ższą ceną: 10828,03 / Oferta z najwy ższą ceną: 37674,46

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2015-07-29 10:57



Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe TEAM-BAU Adam Kościołek, ul. Sanicka 169, 97-500 Radomsko,

kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 13685,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  13078,22

Oferta z najni ższą ceną: 10080,07 / Oferta z najwy ższą ceną: 17792,15

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2015-07-29 10:57


